dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

137/19

nMn Cysoposa
138/19 HaTtanbsa

BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnanumupoBHa

139/19

MM Cysoposa
142/19 HaTanbs

BnagnmuposHa

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnagnmupoBHa

145/19

nn Cysoposa
148/19 HaTanbs

BnagnmuposHa

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

150/19

CBepeHun

CyBopoBa HaTanba BnagummnposHa

007400

25.05.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

05.04.2019

08.04.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

ABTOTpaHCNOpPTHOE CpeaCTBO

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



151/19

152/19

155/19

156/19

157/19

158/19

159/19

162/19

163/19

164/19

168/19

169/19

Mn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnaaumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nMn Cysoposa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

09.04.2019

09.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

XXuno ooM c 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeacTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnonm oom c 3eMesnbHbIM
y4acTKOM

ABTOTpaHCNOpPTHOE CPpeaCcTBO

2XKunon oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



170/19

175/19

176/19

180/19

183/19

186/19

188/19

190/19

194/19

197/19

200/19

204/19

Mn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnaaumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nMn Cysoposa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

18.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

24.04.2019

29.04.2019

06.05.2019

13.05.2019

13.05.2019

15.05.2019

21.05.2019

23.05.2019

27.05.2019

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

2XKnunonm nom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeAcTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

KBapTupa

2Xnnonm oom c 3eMesnbHbIM
y4acTKOM

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



206/19

208/19

209/19

211/19

212/19

214/19

219/19

220/19

221/19

222/19

223/19

224/19

Mn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnaaumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nMn Cysoposa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

29.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

04.06.2019

06.06.2019

11.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

10.06.2019

KBapTupa

2Xunon oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

XKunon OoMm € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnonm oom c 3eMesnbHbIM
y4acTKOM

ABTOTpaHCNOpPTHOE CPpeaCcTBO

2XKunon oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



227/19

228/19

231/19

236/19

238/19

239/19

241/19

244/19

Mn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nMn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cyesoposa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

nn Cysoposa
HaTanbs
BnagnmuposHa

nn Cyesoposa
HaTanbs
BnaaumumnpoBHa

14.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

21.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

28.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunon OoMm € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

2Xunonm oom c 3eMesbHbIM
y4acTKOM

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



