Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Суворова Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007400			
Дата включения в реестр членов РОО		25.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
137/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	02.04.2019	Квартира	Рыночная	
138/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	02.04.2019	Земельный участок	Рыночная	
139/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	03.04.2019	Квартира	Рыночная	
142/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	04.04.2019	Автотранспортное средство	Рыночная	
145/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	04.04.2019	Квартира	Рыночная	
148/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	05.04.2019	Квартира	Рыночная	
150/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	08.04.2019	Квартира	Рыночная	

151/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	09.04.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
152/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	09.04.2019	Квартира	Рыночная
155/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	11.04.2019	Автотранспортное средство	Рыночная
156/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	11.04.2019	Автотранспортное средство	Рыночная
157/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	12.04.2019	Квартира	Рыночная
158/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	12.04.2019	Квартира	Рыночная
159/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	12.04.2019	Квартира	Рыночная
162/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	15.04.2019	Квартира	Рыночная
163/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	15.04.2019	Квартира	Рыночная
164/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	16.04.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
168/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	17.04.2019	Автотранспортное средство	Рыночная
169/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	17.04.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная

170/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	18.04.2019	Земельный участок	Рыночная
175/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	22.04.2019	Квартира	Рыночная
176/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	22.04.2019	Квартира	Рыночная
180/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	24.04.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
183/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	29.04.2019	Квартира	Рыночная
186/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	06.05.2019	Квартира	Рыночная
188/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	13.05.2019	Автотранспортное средство	Рыночная
190/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	13.05.2019	Автотранспортное средство	Рыночная
194/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	15.05.2019	Квартира	Рыночная
197/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	21.05.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
200/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	23.05.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
204/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	27.05.2019	Квартира	Рыночная

206/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	29.05.2019	Квартира	Рыночная
208/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	29.05.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
209/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	29.05.2019	Квартира	Рыночная
211/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	31.05.2019	Квартира	Рыночная
212/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	31.05.2019	Квартира	Рыночная
214/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	04.06.2019	Автотранспортное средство	Рыночная
219/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	06.06.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
220/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	11.06.2019	Квартира	Рыночная
221/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	07.06.2019	Квартира	Рыночная
222/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	07.06.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
223/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	07.06.2019	Автотранспортное средство	Рыночная
224/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	10.06.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная

227/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	14.06.2019	Квартира	Рыночная
228/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	17.06.2019	Квартира	Рыночная
231/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	18.06.2019	Квартира	Рыночная
236/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	21.06.2019	Квартира	Рыночная
238/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	25.06.2019	Квартира	Рыночная
239/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	25.06.2019	Квартира	Рыночная
241/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	26.06.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
244/19	ИП Суворова Наталья Владимировна	28.06.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная